Zápis z jednání zastupitelstva obce Dřevěnice,

konaného dne 9.9.2015 v zasedací místnosti obecního úřadu Dřevěnice
Program: 

1. Kontrola úkolů z minulého jednání zastupitelstva

2. Informování o přípravě rekonstrukce cesty v Dolánkách

3. Projednání zájmu o koupi části pozemku KN 148/1 

4. Různé dle připomínek zastupitelů obce
Přítomní členové zastupitelstva: 
Ing. Josef Barochovský, Ing. Petr Jiránek, Aleš Dufek, Josef Hlaváč, Jaromír Militký,  Ludmila Lukavcová a Mgr. Dušan Vrabec

Omluvení členové zastupitelstva:
Hosté:
Jednání

1)  KONTROLA ÚKOLŮ Z MINULÉHO JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
· Na obecní úřad byl doručen dopis od jednatele spol. IKKO s.r.o. Ing. Kouby jako odpověď na dopis starosty zaslaný spol. IKKO s.r.o, týkající se stavu ČOV. Starosta odpoví na dotazy Ing. Kouby v dopise.
2) INFORMOVÁNÍ O PŘÍPRAVĚ REKONSTRUKCE CESTY V DOLÁNKÁCH
· Dne 15.9.2015 začnou práce na rekonstrukci cesty v Dolánkách. Vrchní skrývka šotoliny  z cesty v Dolánkách do hloubky 30-40 cm bude odvezena a použita na obecní cesty na parc. č. 783/4  (k pozemku paní Elišky Tomáškové), KN 787/2 (cesta v lese za chalupou p. Scholzeho) a případně na cestu KN 781 (cesta v lese nad chatami). Šotolina bude rozhrnuta a uválcována. Pan Scholze v rámci opravy cesty navezl na cestu KN 787/2 písčitou zeminu ze svého pozemku a navrch makadam. Nevhodné z důvodu možného splavování písku do směsné části kanalizace na cestě na Buda. Dojednáno, že provede sejmutí části zeminy a ta bude odvezena před opravou cesty do jiného úseku cesty v lese. Navrch se využije právě šotolina z Dolánek. Na cestu v Dolánkách se využije recyklát asfaltu uskladněný v Plastomě. 
3) PROJEDNÁNÍ ZÁJMU O KOUPI ČÁSTI POZEMKU KN 148/1
· Zastupitelům předložena žádost p. Veselého o rozdělení  pozemku KN 148/1 a odkoupení jeho části.  Žádost byla projednána zastupitelstvem a byla zamítnuta z důvodu jisté neprodejnosti zbylé části pozemku.
Pro: 0
Proti: 7 Ing. Josef Barochovský, Aleš Dufek, Ing. Petr Jiránek, Josef Hlaváč, Jaromír Militký,  Ludmila Lukavcová a Mgr. Dušan Vrabec 
Zdrželi se: 0
4) RŮZNÉ DLE PŘIPOMÍNEK ZASTUPITELŮ OBCE
· Pan Tomáš Drbohlav ze společnosti Plastoma v.o.s. podal na obecní úřad žádost o navýšení odběru vody z obecního vodovodu z důvodu plánovaného rozšíření provozu a s tím spojené požární bezpečnosti.
· Starosta informoval zastupitele o jednání s paní Kalouskovou ohledně kapacity vodojemu  ve Dřevěnici a případnému zprovoznění vodojemu na Tužíně, který Radim odkoupila od Dřevěnice. Paní Kalousková sdělila, že kapacita vodojemu ve Dřevěnici je dostačující. Radim vodojem na Tužíně bude znovu zprovozněn, až Radim postaví svůj vodovodní řád od vrtu k vodojemu. Vše záleží na dotacích.

· Zastupitelé informování o stadiu vyřizování administrativy a povolení ohledně pozemku pana Martince.

· V době vegetačního klidu bude potřeba pokácet dva ořechy, které jsou v cestě k pozemku KN 148/1.
· Budou vysázeny stromy u cesty KN 1126.

Usnesení zastupitelstva obce Dřevěnice číslo 9/2015 ze dne 9.9.2015
Obecní zastupitelstvo
Schvaluje:
1. Program jednání

Počet hlasů:       pro: 7        proti: 0       zdržel(a) se: 0
Zamítá: 

2. žádost o rozdělení pozemku KN 148/1
Počet hlasů:       pro:0        proti: 7       zdržel(a) se: 0
Bere na vědomí:
3. Dopis Ing. Kouby ohledně ČOV

4. Informace o průběhu rekonstrukce cesty v Dolánkách
5. Informace o jednání s paní Kalouskovou okolo vodojemu na Tužíně.
 Hlasování o usnesení:
Počet hlasů:       pro: 7        proti: 0       zdržel(a) se: 0
Zapsala: Bc. Barbora Kuželková                         Mgr. Dušan Vrabec

Ověřil: Josef Barochovský 




    starosta

Ing. Petr Jiránek
 

        Ludmila Lukavcová







       místostarostka







      
